2018 年 5 月 28 日
各 位

会 社 名 株式会社大和証券グループ本社
代表者名 執行役社長 中田 誠司

（コード：8601 東証・名証（第 1 部））

株主優待制度に関するお知らせ

2018 年 4 月 27 日付「単元株式数の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて、

お知らせいたしましたとおり、2018 年 6 月 1 日（金曜日）をもって、単元株式数を 1,000
株から 100 株に変更いたしますが、株主優待につきましては、単元株式数の変更後もこ

れまでと同様、1,000 株（新単元株式数 100 株×10 単元）以上保有の株主様を対象とい

たします。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 鈴木・青山・大橋・桑原・上岡（Tel.03-5555-1165）